Papíron, hátlapján kisméretű zárópecsét darabkáival. D L 75282. (Bánó cs. lt.) 

701 Jún. 1. (prope civitatem Cassa, 23. die f. I I . a. ascens. Dom.) Garai Miklós 
nádor emlékezetül adja, hogy Abaúj és Sáros megyék részére áldozócsütör
tök előtti hétfőn (máj. 10.) prope civitatem Cassa ex speciali regio edicto 
tartott congregatio generalis-on Huthka-i Imre fia: Jakab - aki Huthka-i 
néhai Fábián leánya: Kathlen leánya: Magych asszonytól származik - a 
többiek közül felkelvén bemutatta a nádornak 1406-ban ugyané megyék 
részére Simon és Júdás ünnepe előtti hétfőn (okt. 25.) prope civitatem 
Cassa tartott congregatio generalis-ának 6. napján (okt. 30.) kiadott privilé
giumát. E szerint Jakab akkor előadta, hogy neki Huthka birtokon része 
van, amiből őt a mondott Fábián fia: Miklós fia: Fakó (dictus) János kizárta 
és bemutatta a jászói konvent két, 1337. febr. 5-i és ápr. 11-i oklevelét. Az 
oklevelek bemutatása után ítéletet kért. Ezt hallván a személyesen jelenlé
vő Fakó János azt válaszolta, hogy habár Imre fia: Jakab pridem se in 
dominium quarte partis ipsius possessionis Huthka induci fecisset, tamen 
alias nec priores ipsius Jacobi et nec ipsémet Jacobus in prescripta sessione 
dicto avo suo data residendo eandem possedisset et ex eo ipse in ipsa 
possessione Huthka nullám penitus habere deberet portionem, prout hoc 
iuratus assessoribus prescripti comitatus Abawyvariensis constaret evidenter. 
Et quia ipse Jacobus filius Emerici prescriptos avum et avam(!), patrem etiam 
et matrem suos a tempore prescripte collationis dicte sessionis eis facte con-
tinue in facie eiusdem resedisse per hocque pacificum dominium eiusdem 
sessionis tenuisse e contra retulisset, in eoque se similiter ad attestationem 
dictorum iuratorum assessorum submisisset, ezért a nádor felkérte a megye 
esküdt ülnökeit, alispánját és szolgabíráit, hogy tartsanak eskü alatti tanúval
latást erről. Ezek után, amint az az oklevélből kiderül, Jakab felperesnek non 
plus, nisi unam sessionem iuxta sessionem prefati Fabiani a parte superiori 
cum terra arabili ad usum unius sessionis iuxta quantitatem et instar cete-
rorum nobilium ibidem commorantium, ceteris etiam usibus habere debere 
adiudicando reliquissemus et rommisissemus sibi et suis posteris in perpe
tuum possidere salvo iure alieno, patrocinio dicti nostri privilegii mediante. 
- Az 1406-os oklevél bemutatása után Jakab előadta, hogy a neki ítélt egy 
sessio birtokába a legkevésbé sem tud bekerülni, mivel azt Fakó János pro 
se vellet rectificare. Ezt hallván a személyesen jelenlévő Fakó János azt vá-